
 

 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). 

SOTTOAZIONE 10.2.2A Competenze di base 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-357 Più…di prima 

CUP. J89J21005550006. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il verbale n.5 del 30/11/2021 della Commissione tecnica, 

DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie inerenti le figure di esperto 

 

 

 

 

 





GRADUATORIA PROVVISORIA – ESPERTO – MODULO ALFABETICAMENTE…IN FORMA 
NOMINATIVO Diploma di laurea 

magistrale/special

istica o vecchio 

ordinamento 

inerente all’Area 

tematica 

p.5 per ogni 

titolo 

(max 10 punti) 

Dottorato, master, 

specializzazione e 

perfezionamento 

annuale inerente 

l’area tematica 

p.5 per ogni 

titolo 

(max 20 punti) 

Partecipazione ad 

attività formative 

inerenti svolte a 

livello nazionale o 

regionale 

p.3 per ciascuna 

attività  

(max 15 punti) 

Attività di progettazione, 

coordinamento di gruppi di 

lavoro, gestione progetti 

p.3 per ciascuna attività  

(max 15 punti) 

Attività di esperto in altri 

progetti PON analoghi 

p.4 per ciascuna 

esperienza documentata 

(max 20 punti) 

Competenze e utilizzo 

didattico di software 

didattico e ambienti di 

apprendimento 

p.5 

TOTALE  

PUNTEGGIO 

Vecchio 

Alessandra  

5  9    14 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA – ESPERTO – MODULO  DIGIT@ALMENTE 
NOMINATIVO Diploma di laurea 

magistrale/special

istica o vecchio 

ordinamento 

inerente all’Area 

tematica 

p.5 per ogni 

titolo 

(max 10 punti) 

Dottorato, master, 

specializzazione e 

perfezionamento 

annuale inerente 

l’area tematica 

p.5 per ogni 

titolo 

(max 20 punti) 

Partecipazione ad 

attività formative 

inerenti svolte a 

livello nazionale o 

regionale 

p.3 per ciascuna 

attività  

(max 15 punti) 

Attività di progettazione, 

coordinamento di gruppi di 

lavoro, gestione progetti 

p.3 per ciascuna attività  

(max 15 punti) 

Attività di esperto in altri 

progetti PON analoghi 

p.4 per ciascuna 

esperienza documentata 

(max 20 punti) 

Competenze e utilizzo 

didattico di software 

didattico e ambienti di 

apprendimento 

p.5 

TOTALE  

PUNTEGGIO 

Mele Concetta 10 15 15 15 20 5 80 

Maffettone Maria 5  15 15 8 5 48 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA – ESPERTO – MODULO  INFORMA WEB  
NOMINATIVO Diploma di laurea 

magistrale/special

istica o vecchio 

ordinamento 

inerente all’Area 

tematica 

p.5 per ogni 

titolo 

(max 10 punti) 

Dottorato, master, 

specializzazione e 

perfezionamento 

annuale inerente 

l’area tematica 

p.5 per ogni 

titolo 

(max 20 punti) 

Partecipazione ad 

attività formative 

inerenti svolte a 

livello nazionale o 

regionale 

p.3 per ciascuna 

attività  

(max 15 punti) 

Attività di progettazione, 

coordinamento di gruppi di 

lavoro, gestione progetti 

p.3 per ciascuna attività  

(max 15 punti) 

Attività di esperto in altri 

progetti PON analoghi 

p.4 per ciascuna 

esperienza documentata 

(max 20 punti) 

Competenze e utilizzo 

didattico di software 

didattico e ambienti di 

apprendimento 

p.5 

TOTALE  

PUNTEGGIO 

Mele Concetta 10 15 15 15 20 5 80 

Maffettone Maria 5  15 15 8 5 48 

 

 



 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA – ESPERTO – MODULO FARE TINKERING 
NOMINATIVO Diploma di laurea 

magistrale/special

istica o vecchio 

ordinamento 

inerente all’Area 

tematica 

p.5 per ogni 

titolo 

(max 10 punti) 

Dottorato, master, 

specializzazione e 

perfezionamento 

annuale inerente 

l’area tematica 

p.5 per ogni 

titolo 

(max 20 punti) 

Partecipazione ad 

attività formative 

inerenti svolte a 

livello nazionale o 

regionale 

p.3 per ciascuna 

attività  

(max 15 punti) 

Attività di progettazione, 

coordinamento di gruppi di 

lavoro, gestione progetti 

p.3 per ciascuna attività  

(max 15 punti) 

Attività di esperto in altri 

progetti PON analoghi 

p.4 per ciascuna 

esperienza documentata 

(max 20 punti) 

Competenze e utilizzo 

didattico di software 

didattico e ambienti di 

apprendimento 

p.5 

TOTALE  

PUNTEGGIO 

Primiceri Patrizio 5 5   4 5 19 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA – ESPERTO – MODULO  COMPUTERIZZANDO 
NOMINATIVO Diploma di laurea 

magistrale/special

istica o vecchio 

ordinamento 

inerente all’Area 

tematica 

p.5 per ogni 

titolo 

(max 10 punti) 

Dottorato, master, 

specializzazione e 

perfezionamento 

annuale inerente 

l’area tematica 

p.5 per ogni 

titolo 

(max 20 punti) 

Partecipazione ad 

attività formative 

inerenti svolte a 

livello nazionale o 

regionale 

p.3 per ciascuna 

attività  

(max 15 punti) 

Attività di progettazione, 

coordinamento di gruppi di 

lavoro, gestione progetti 

p.3 per ciascuna attività  

(max 15 punti) 

Attività di esperto in altri 

progetti PON analoghi 

p.4 per ciascuna 

esperienza documentata 

(max 20 punti) 

Competenze e utilizzo 

didattico di software 

didattico e ambienti di 

apprendimento 

p.5 

TOTALE  

PUNTEGGIO 

Mele Concetta 10 15 15 15 20 5 80 

Cosa Elena 5 15    5 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRADUATORIA PROVVISORIA – ESPERTO – MODULO  SAIL ON THE WEB 
NOMINATIVO Diploma di laurea 

magistrale/special

istica o vecchio 

ordinamento 

inerente all’Area 

tematica 

p.5 per ogni 

titolo 

(max 10 punti) 

Dottorato, master, 

specializzazione e 

perfezionamento 

annuale inerente 

l’area tematica 

p.5 per ogni 

titolo 

(max 20 punti) 

Partecipazione ad 

attività formative 

inerenti svolte a 

livello nazionale o 

regionale 

p.3 per ciascuna 

attività  

(max 15 punti) 

Attività di progettazione, 

coordinamento di gruppi di 

lavoro, gestione progetti 

p.3 per ciascuna attività  

(max 15 punti) 

Attività di esperto in altri 

progetti PON analoghi 

p.4 per ciascuna 

esperienza documentata 

(max 20 punti) 

Competenze e utilizzo 

didattico di software 

didattico e ambienti di 

apprendimento 

p.5 

TOTALE  

PUNTEGGIO 

Mele Concetta 10 15 15 15 20 5 80 

Cosa Elena 5 15    5 25 

 

 

 

Le predette graduatorie provvisorie saranno pubblicate in Amministrazione Trasparente ed Albo on line, ove vi resteranno per 15 giorni, trascorsi i 

quali, in assenza di reclami, le stesse diventeranno definitive. 

 
                                                                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                         Dott.ssa Mariavittoria Caprioli 

                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                   ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 del D.Lgs. n.39/93 

 

 


